
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  14 juni 2022

in het faillissement van:

faillissementsnummer F05/20/49

datum uitspraak 11-2-2020

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 1 t/m 8

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas -€                       -€                       -€                       

bank -€                       8.246,07€              8.246,07€              

giro -€                       -€                       -€                       

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen -€                       -€                       -€                       -€                         

kosten ivm verkoop -€                       -€                       -€                       -€                         

3. debiteuren

prae-faillissement debiteuren -€                       52.126,81€            52.126,81€            

boedeldebiteuren -€                       109.367,07€          109.367,07€          18.981,06€              

af: verrekening debiteur 

schadenota's -2.488,54€             -2.488,54€             -111,65€                  

af: pandrecht bank -16.054,00€           -16.054,00€           

4. overige baten

opnames bestuurder -€                       4.500,00€              4.500,00€              

restitutie belastingdienst -€                       -€                       -€                       

rente -€                       -€                       -€                       

5. totaal -€                       155.697,41€          155.697,41€          18.869,41€              

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator -€                       61.614,09€            61.614,09€            10.693,35€              

alg.faillissementskosten 2.464,56€              2.464,56€              427,73€                   

informatiekosten -€                       37,20€                   37,20€                   -€                         

kosten Evidentium -€                       1.701,56€              1.701,56€              295,31€                   

fiscus -€                       -€                       -€                       

UWV -€                       -€                       -€                       

6. totaal -€                       65.817,41€            65.817,41€            11.416,40€              

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A -€                       155.697,41€          155.697,41€          

totaal B -€                       65.817,41€            65.817,41€            

7. saldo boedelrekening -€                       89.880,00€            89.880,00€            

Langius Dienstverlening B.V.

Mr J.H. Steverink

Mr C.A. Hage


